
種　　別 契約番号

件　　名 履行期限

予定価格 最低制限低 入 札
価　　格(税抜) 基準価格

No. 摘　　要

コ
メ
ン
ト

執行者 印

立会人 印

立会人 印

入札経過表

工事 4271000170 入札日 平成２８年３月４日

市道北野２８号線交差点等改良工事
平成２８年３月３１日

5,558,000 4,697,100

入 札 業 者 名 第１回入札額 第２回入札額

加古川リサイクル有限会社

有限会社弘成建設

寿水設有限会社

高商

テン・オフィス

有限会社西日本興産

株式会社浜工務店

株式会社ホクヨウ

無効⁷⁷⁷⁷⁷⁷⁷⁷⁷ 70%                            

決定

無効　　　　　　　　　予定価格70%未満                              

無効　　　　　　　　　予定価格超過                              

無効　　　　　　　　　予定価格70%未満                          

無効　　　　　　　　　予定価格70%未満                      

1

2

3

4

5

6

7

8

3,820,000

3,964,000

3,870,000

5,990,000

4,840,000

2,820,000

4,470,000

3,100,000




